


Massaggi  CORPO
Linfodrenante gambe e addome 40’
Anti cellulite 40’
Anti stress 30’
Anti stress 50’
Sale Himalayano 45’
Aromaterapico 40’
Candle massage 40’
Stone massage 50’
Madera (1 zona)
Madera massage full body
Decontratturante schiena 25’
Oleazione corpo 30’
Massaggio mani 15’
Foot massage 15’
Massaggio di coppia 50’
Massaggio quattro mani 40’ 
Scrub corpo
Scrub total body + massaggio
Massaggio miofasciale total body
Massaggio miofasciale schiena

35
35
20
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35
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50 
50
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25
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50
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50
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€
€
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€
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€
€
€
€
€ 
€
€
€

TRaTTaMENTI visO
Pulizia viso
Velashape viso
Microneedling semplice
Microneedling viso frazionato
BB Glow
BB Glow+ microneedling
Integrazione fili di collagene
Integrazione madera massage viso
Hydrafacial
Ossigenoterapia 20’
Radiofrequenza 20’
Laminazione ciglia
Laminazione sopracciglia
Henné sopracciglia
Trucco giorno/sera
Trucco sposa+prova
Microblading

30
50
60 
80
45
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40
40
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40
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35
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€
€
€
€
€
€
€
€ 
€

MaNi E PiEdi
Taglio unghie
Manicure 
Applicazione smalto
Semipermanente mani
Semipermanente piedi
Repair mode opi
Pedicure estetico
Pedicure curativo
Rimozione Semipermanente 
Trattamento mani SPA
Trattamento piedi spa

5
10
5
25
25
2
20
30
5
20
20

€
€
€
€
€
€
€
€
€ 
€
€

Sopracciglia 
Labbro superiore 
Ascelle 
Braccia 
Inguine completo 
Inguine parziale 
Glutei 
Gambe parziali 
Gambe complete

5 
3 
5 
7 
10 
6 
7 
8 
15

€
€
€
€
€
€
€
€
€

EPilaziONE dONNa

Sopracciglia 
Ascelle 
Braccia 
Petto 
Petto + Addome 
Schiena + Spalle 
Gambe parziali 
Gambe complete

5 
7 
10 
10 
15 
 15 
12 
20

€
€
€
€
€
€
€
€

EPilaziONE uOMO

Lift up massage viso
Connettivale viso
Linfodrenante viso
Madera massage viso

20 
20 
20 
30

€
€
€
€

MassaggI vIsO

TRaTTaMENTI visO filORga
Anti età globale 
Liftante
Anti macchia 

75
65
55

€
€
€

work in progress



Rassodante e liftante 
Snellente e riducente 
Drenante e riequilibrante
Anticellulite con bendaggi/fanghi
Anticellulite con bendaggi/fanghi + tecnologia
Detossinante con bendaggi/fanghi
Detossinante con bendaggi/fanghi + tecnologia
Tonificante con bendaggi/fanghi
Tonificante con bendaggi/fanghi + tecnologia
Sinecell impacco riducente anticellulite
Fuoco plus rigenerante globale
Fuoco plus maschera push up glutei/ addome
Body roller (1 zona)
Body roller (2 zone)
Body roller (total body)
Body Tonic
Cavitazione
Microneedling smagliature
Ossigenoterapia cuoio capelluto
Slim presso
Slim presso + bende o fanghi
Velashape (1 zona)
Velashape (2 zone)
Velashape (total body)
Criolipolisi
Radiofrequenza corpo (1 zona)

50 
50 
50 
70 
85 
60 
75 
50 
65 
80 
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40 
60 
80 
150 
50 
35 
60 
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60 
60 
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30
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PERCORsi CORPO

EPilaziONE lasER
Labbro superiore 
Mento 
Viso 
Basette 
Collo 
Ascelle 
Braccia 
Petto

€
€
€
€
€
€
€
€

Addome 
Linea alba 
Schiena 
Lombari 
Inguine 
Gambe parziali 
Gambe complete 
Glutei

30 
10 
40 
30 
35 
50 
70 
20

€
€
€
€
€
€
€
€

10 
15 
35 
10 
15 
25 
40 
40



CHRON-INTENSE anti-invecchiamento cronologico 
EPIGENETIC POWER anti-invecchiamento indotto 
FEMIN-IN-TIME anti-invecchiamento ormonale 
HYDRASHINE idratante e illuminante 
SECOND SKIN levigante e uniformante 
DERMATOPICAL pelle atopica e arrossata 
SKIN FIGHT antiossidante e lenitivo 
PURITY SKIN pelle grassa e seborroica 
ACNEVER PLUS pelle grassa e seborroica 
ULTRA BRIGHT anti-macchia e illuminante
MOM TO BE speciale gestanti e neo mamma 
REMINERAGE anti-glicante e remineralizzante 
MIAMO MAN specitico per la pelle dell’uomo 
GUA-SHA MASSAGE drenante - dona elasticità e luminosità
GUA SHA 10’ aggiunta a un trattamento miamo
EPITOUCH MASSAGE 20’
EPITOUCH MASSAGE 10’ in aggiunta a un trattamento miamo

75 
70 
75 
70 
65 
60 
65 
55 
55 
65 
65 
70 
65
30
10
30
10

€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€

TRaTTaMENTi visO PROfEssiONali (50 MiN)

CHRON-INTENSE anti-invecchiamento cronologico 
EPIGENETIC POWER anti-invecchiamento indotto 
FEMIN-IN-TIME anti-invecchiamento ormonale 
HYDRASHINE idratante e illuminante 
SECOND SKIN levigante e uniformante 
PURITY SKIN pelle grassa e seborroica 
MIAMO MAN specitico per la pelle dell’uomo

90 
90 
90 
85 
80 
70 
80

€
€
€
€
€
€
€

TRaTTaMENTi visO PROfEssiONali CON TECONOlOgIa (90 MiN)

EMODREN massaggio corpo drenante 
MULTIACTION SLIMMING riducente e anticellulite 
TONE RESTORE rassodante e liftante 
DRAINING ICE drenante defaticante

60 
60 
50 
50

€
€
€
€

TRaTTaMENTi CORPO PROfEssiONali (50 MiN)

EMODREN massaggio corpo drenante 
MULTIACTION SLIMMING riducente e anticellulite 
TONE RESTORE rassodante e liftante 
DRAINING ICE drenante defaticante

110 
110 
100 
100

€
€
€
€

TRaTTaMENTi CORPO PROfEssiONali CON TECONOlOgIa (90 MiN)


